



Rbw ApS

Niels Jernes Vej 8 A, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 38980483

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Claus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rbw ApS

Niels Jernes Vej 8 A

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38980483

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Kim Nielsen, formand

Mogens Würgler

Claus Christensen

Jesper Bjørn Rasmussen

Direktion

Jan Nørret

Dick Brunebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af it-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238 t.kr. mod et underskud sidste år på 203 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.695.727	1.357.142
Af- og nedskrivninger		(2.117.527)	(1.379.063)
Driftsresultat		578.200	(21.921)
Andre finansielle omkostninger	1	(273.361)	(240.000)
Resultat før skat		304.839	(261.921)
Skat af årets resultat	2	(67.000)	59.000
Årets resultat		237.839	(202.921)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.839	(202.921)
Resultatdisponering		237.839	(202.921)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	10.197.348	8.051.371
Immaterielle aktiver	3	10.197.348	8.051.371
Anlægsaktiver		10.197.348	8.051.371
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	113.000
Tilgodehavender		0	113.000
Likvide beholdninger		48.649	49.649
Omsætningsaktiver		48.649	162.649
Aktiver		10.245.997	8.214.020

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		7.953.931	0
Overført overskud eller underskud		(7.919.013)	(202.921)
Egenkapital		84.918	(152.921)
Udskudt skat		121.000	54.000
Hensatte forpligtelser		121.000	54.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.000.000	4.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.000.000	4.800.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.010.079	2.282.941
Kortfristede gældsforpligtelser		4.040.079	3.512.941
Gældsforpligtelser		10.040.079	8.312.941
Passiver		10.245.997	8.214.020
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(202.921)	(152.921)
Overført til reserver	0	7.953.931	(6.280.069)	1.673.862
Årets resultat	0	0	(1.436.023)	(1.436.023)
Egenkapital ultimo	50.000	7.953.931	(7.919.013)	84.918

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	240.000	240.000
Valutakursreguleringer	33.361	0
	273.361	240.000

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	(113.000)
Ændring af udskudt skat	67.000	54.000
	67.000	(59.000)

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	9.430.434
Tilgange	4.263.504
Kostpris ultimo	13.693.938
Af- og nedskrivninger primo	(1.379.063)
Årets afskrivninger	(2.117.527)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.496.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.197.348

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger vedrører udvikling af væsentlige ændringer og nye features til deres eksisterende softwareprodukt, Product Informations Management systemet.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000	6.000.000
	1.200.000	6.000.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WBR ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
